componentes personali eorum officio utrobique essent Castellan Capitane
 Premisid. Innoce et dany de Lezoyce Patricij ab una et Thie-
 cintly Segart parte altera, iam mentibus et consensibus eorum, u-
 Teris Scholibus. Innoce et dany suis quibusdam propriis
 et competens recedendo, Innoce de Innoce dany Castellan Capitane
 Premisid' quod ad ipsum hunc attinet, se cum successoribus ac bonis
 suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque abjiciendis
 palam, libere, publice ac expresse resignaverit, et quod hunc
 sessorum suo p' Interfessio. Innoce et dany Innoce Segart, vicet
 Innoce Catharina Colotoniconna Consortis eius, p' suam rat' habi-
 tione causet, ac se p' se inscribit nec sibi nullis et nulli unquam
 pars alteri ac p' se huiusmodi partibus, se ac suos successores in et
 super bonis suis generaliter omnibus summius quibuslibet p'cedit
 habitis et habendis inscribit et obligant p' se Interfessio p'cedam
 in se hunc et p' fata Innoce Segart bona ratione p'cedam
 rerum et condonum, in eadem Interfessio p'cedam de Acti et
 data eiusdem Innoce, die secunda, Februarij anno p'cedit
 confecto, manibus signatur, ab utraque Subscriptis in omnibus et
 singulis condonibus, Lincis, Clausulis, Articulis, d'avis ligamentis
 ac nexibus generaliter univ'ersis, summius compleve exequi, ac in-
 violabiliter observare, omnibus et singulis illis contentis
 tam in parte quod in toto tales quales opus fuerit talis facere, et
 fata Interfessio ad Insuonem p'cedit et Insuonem ad Interfessio
 vicij hunc in toto referentis. Innoce et dany d'avis Duorum Millium Lira-
 rum argentum florid' Polon, per p'cedit p'cedam successores huiusmodi
 p'cedit et non p'cedit hunc contentorum Interfessio p'cedit omni-
 bus et singulis, tam in parte quod in toto tales quales opus

Innoce

ac. earum sequentes faciendis, ac pmissa ad pmissa Amplius
 vel duplicato euasivibus, suspensionibus, fatalis Inno
 Enclosure, Teori, bello Conuentione alyqz omnibus Inno reme-
 dijs et defensio non subterfugendo Hac Enclosure ad pmissa
 omnia mediante.

99^m Sicinskich Adualitas

omnipotentis personalis coram Officio scilicet proline Ludouic Alberty
 Agrimurcus Lorzinskiy in locum infrascripto Ludouic Nola
 vij loci sed subdelegatus munus hoc subdelegatus in
 se et bona sua habere assumens dedit et Actis in-
 sed factis capitam Premised. Ludouic Stanislay de Petro
 Sicinskij Notarij loci, ab unis, atqz Marianna a Smigrod
 primi nuptis Ludouicem Georgij de Meduelho Madalinus secundi
 vero factis Ludouic Notarij Confors parte ab altera, Monty quid
 solus per se Confors et cum eiusd. Mariti sui et Sulsis conjugalis
 personalis astra, et Ulroned ad infrascripto recognoscenda confer-
 su, dam mentibus et corporibus eorum, a Teoris, Debitibus
 Inno dombus, et quibus proprijs et competens inno, Ludouic
 et Inno dombus factis capitam Premised, quo ad Actum iurati-
 net. sequim furoribus, ac bonis suis generaliter omnibus tota-
 liter et plane incorporat atqz adyuenit palam ubere publi-
 ci ac pmissa. Recognouit et quilibet illud bonum suo
 Intere se igit. Quos pmissa mutis et inuicem una. Lous
 alteri, animus generaliter bonorum suorum hereditari et obli-
 gator Mobilium et immobilium Summarumque quarum pecun-
 Nec non auri argenti Cenedionum vestimentorum vestiu clari